
   
 
 
 

 

TETRA PAK SAMARBETAR MED ABSOLICON FÖR ATT UTVECKLA 

SOLENERGIMODULER 

 

Lund, Sverige, 15 januari 2023 – Tetra Pak har gått samman med det svenska solenergibolaget 
Absolicon, för att ta fram en ny lösning som genererar ren värmeenergi till Tetra Paks 
produktionsutrustning. Termisk energi ska driva processlinjerna som förädlar och packar mat. 
Samarbetet syftar till att minska användningen av fossila bränslen och därmed utsläppen av 
växthusgaser. 
 
Samarbetet innebär att Absolicon, som är specialiserade på solvärmeteknik, har utvecklat en skalbar 
anordning som möjliggör övergången från konventionell energi till förnybar solenergi för Tetra Pak. 
Anordningen integreras först hos Tetra Pak i en UHT-processlinje som används för 
högtemperatursterilisering av mejeriprodukter, med målet att minska beroendet av fossila bränslen 
med upp till 40 procent. 
 
Alex Henriksen, Managing Director of North Europe på Tetra Pak säger, ”Vi på Tetra Pak strävar efter 
att hjälpa våra kunder att göra sina verksamheter och utrustning mer hållbara. Vi har nyligen lanserat 
Factory Sustainable Solutions, där vi stödjer våra kunder med att optimera energi, vatten och 
rengöringsutrustning på fabriksnivå. Det stödjer även vår övergripande Net Zero Roadmap, där vi har 
lovat att minska utsläppen längs hela vår leveranskedja och implementera lösningar för att minska 
koldioxidavtrycket för våra leverantörer, kunder och våra egna verksamheter. Samarbetet med 
Absolicon är ett positivt steg i den riktningen och ger Tetra Pak en ny och spännande möjlighet att 
hjälpa kunderna att minska sin energiförbrukning genom att ersätta fossila bränslen med solvärme-
lösningar."  
 
Den första solvärme-modulen kopplad till Tetra Pak UHT-processlinje förväntas installeras i Europa 
under 2024, innan den introduceras på den globala marknaden. Tetra Pak har 94 försäljningskontor 
och levererar årligen över 3 000 nya förpackningsmaskiner, processenheter och utrustning. Totalt har 
Tetra Pak över 135 000 enheter i drift och producerar nästan 200 miljarder livsmedels- och 
dryckesförpackningar årligen. 
 
Joakim Byström, VD för Absolicon säger, ”Genom att använda ren termisk energi för att driva sin 
utrustning visar Tetra Pak återigen att de är föregångare inom branschen. De har en unik möjlighet 
med sin position att nå ut till globala livsmedels- och dryckesföretag och kan därför vara ledande i att 
driva övergången från fossila bränslen till förnybar värme. Vi är stolta över att vara en del av detta 
samarbete med Tetra Pak och att lansera den första utrustningslinjen som drivs helt av solvärme."  
 
Om Absolicon Solar Collector AB 
Absolicon Solar Collector AB grundades 2005 som ett forsknings- och utvecklingsbolag inom 
solteknik. Absolicon är idag ett börsnoterat bolag med mer än tio års operativ erfarenhet från alla 
delar av världen. Absolicon är specialiserat på att tillhandahålla lösningar för övergången från fossila 
bränslen, vilket ger en lönsam, lättinstallerad och utsläppsfri energilösning med hjälp av 
koncentrerande solfångare samt kompletta robotproduktionslinor för solfångarna. 
 
OM TETRA PAK  
Tetra Pak är ett ledande företag inom säker livsmedelshantering och förpackning. Genom att arbeta 
nära våra kunder och leverantörer, skapar vi pålitliga, innovativa och miljömässigt säkra produkter 
som varje dag används av hundra miljontals människor i mer än 160 länder. Med mer än 25 000 
medarbetare runt om i världen, tror vi på ett ansvarsfullt ledarskap inom vår industri, och affärsmässig 
hållbarhet.  

 



   
 
 
 
Vårt löfte “PROTECTS WHAT’S GOOD™,” återspeglar vår vision om att göra livsmedel säkra och 
tillgängliga överallt.  
 
Mer information finns på www.tetrapak.com  

    youtube.com/user/tetrapak 

  @tetrapak 

  https://www.linkedin.com/company/tetra-pak/ 
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